Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: COSTA RICA

n°candidat

506001339288
506001339289
506001007566
506001007643
506001339290
506001339264
506001339291
506001339292
506001339393
506001339310
506001339265
506001339293
504053000778
506001339266
506001339267
506001339294
506001339268
506001339311
506001339312
506001007676
506001339313
506001339314
506001339315
506001339316
506001339317
506001339269
506001339270
506001339387
506001339388
506001339271
506001339295
506001339389
506001339275
506001339296
506001339318
506001339276
506001339297
506001339277
506001339390
506001339319
506001339278
506001339320
506001007649
506001339298
506001339299

23,0
21,0
13,0
17,0
12,0
21,0
23,0
19,0
13,0
23,0
21,0
25,0
15,0
23,0
23,0
23,0
17,0
23,0
17,0
15,0
23,0
25,0
21,0
21,0
21,0
17,0
25,0
13,0
16,0
25,0
22,0
13,0
21,0
23,0
21,0
25,0
25,0
23,0
17,0
19,0
21,0
25,0
23,0
21,0
23,0

CO

23,0
21,0
13,0
17,0
12,0
21,0
23,0
19,0
13,0
23,0
21,0
25,0
15,0
23,0
23,0
23,0
17,0
23,0
17,0
15,0
23,0
25,0
21,0
21,0
21,0
17,0
25,0
13,0
16,0
25,0
22,0
13,0
21,0
23,0
21,0
25,0
25,0
23,0
17,0
19,0
21,0
25,0
23,0
21,0
23,0

Examen: A2
CE

23,0 23,0
22,5 22,5
19,0 19,0
21,5 21,5
7,5 7,5

24,5 24,5
25,0 25,0
22,5 22,5
19,5 19,5
22,5 22,5
21,5 21,5
23,5 23,5
23,5 23,5
25,0 25,0
25,0 25,0
20,0 20,0
18,5 18,5
24,0 24,0
18,5 18,5
22,5 22,5
23,5 23,5
25,0 25,0
22,5 22,5
22,0 22,0
19,5 19,5
18,0 18,0
23,5 23,5
19,0 19,0
22,5 22,5
22,5 22,5
22,5 22,5
21,0 21,0
21,5 21,5
25,0 25,0
21,5 21,5
23,5 23,5
25,0 25,0
22,0 22,0
21,5 21,5
20,5 20,5
18,5 18,5
22,0 22,0
23,0 23,0
21,5 21,5
20,0 20,0

23,5
17,0
14,0
16,0
5,0

23,5
23,5
15,5
23,0
23,5
25,0
23,0
20,0
25,0
24,0
24,5
18,0
21,5
21,5
24,0
22,5
23,5
24,0
24,0
20,5
14,0
25,0
23,5
24,0
24,5
14,5
24,0
24,5
24,0
23,5
25,0
22,5
24,0
23,5
23,5
13,5
23,0
17,0
20,5
21,5

Session: 202210E (Etranger)

PE

23,5
17,0
14,0
16,0
50

23,5
235
15,5
23,0
23,5
25,0
23,0
20,0
25,0
24,0
24,5
18,0
21,5
21,5
24,0
22,5
23,5
24,0
24,0
20,5
14,0
25,0
23,5
24,0
24,5
14,5
24,0
24,5
24,0
23,5
25,0
22,5
24,0
23,5
23,5
13,5
23,0
17,0
20,5
21,5

PO
24,0
25,0
18,0
22,5
8,0

25,0
25,0
25,0
18,0
25,0
23,5
21,5
22,5
25,0
24,0
25,0
22,5
24,0
19,0
23,0
24,0
23,0
23,5
25,0
21,5
23,5
25,0
20,5
15,5
25,0
24,0
25,0
23,5
25,0
21,5
25,0
25,0
25,0
12,0
21,5
25,0
Absence
17,5
23,5
23,0

24,0
25,0
18,0
22,5
8,0

25,0
25,0
25,0
18,0
25,0
235
21,5
22,5
25,0
24,0
25,0
22,5
24,0
19,0
23,0
24,0
23,0
23,5
25,0
21,5
23,5
25,0
20,5
15,5
25,0
24,0
25,0
23,5
25,0
21,5
25,0
25,0
25,0
12,0
21,5
25,0

17,5
23,5
23,0

93,5
85,5
64,0
77,0
32,5
94,0
96,5
82,0
73,5
94,0
91,0
93,0
81,0
98,0
96,0
92,5
76,0
92,5
76,0
84,5
93,0
96,5
91,0
92,0
82,5
72,5
98,5
76,0
78,0
97,0
83,0
83,0
90,5
97,0
87,5
98,5
97,5
94,0
74,0
84,5
78,0
70,0
80,5
86,5
87,5

Centre: 506001 - San José

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e



506001339279
506001339280
506001339391
506001339321
506001339322
506001007655
506001339300
506001339323
506001339301
506001339281
506001339302
506001339282
506001339303
506001339304
506001339283
506001339284
506001339324
506001007682
506001339325
506001007652
506001339326
506001339327
506001339328
506001007653
506001339329
506001339305
506001339285
506001339306
506001339392
506001339307
506001339286
506001339287
506001339308

Je soussigneé-e PAIS Paulo président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce procées verbal.

21,0
19,0
13,0
19,0
19,0
13,0
15,0
23,0
17,0
22,0
15,0
21,0
23,0
23,0
19,0
25,0
19,0
13,0
21,0
13,0
23,0
23,0
25,0

7,0
Absence
23,0
23,0
19,0
9,0
21,0
23,0
23,0
17,0

21,0
19,0
13,0
19,0
19,0
13,0
15,0
23,0
17,0
22,0
15,0
21,0
23,0
23,0
19,0
25,0
19,0
13,0
21,0
13,0
23,0
23,0
25,0
7,0

23,0
23,0
19,0
9,0

21,0
23,0
23,0
17,0

24,0
22,0
20,5
24,0
16,5
21,5
22,5
20,0
21,5
22,0
25,0
19,5
25,0
21,5
20,5
20,5
23,0
20,5
15,5
22,5
23,5
21,5
24,0
14,5
Absence
22,0
23,5
22,0
15,5
21,5
23,0
25,0
13,0

24,0
22,0
20,5
24,0
16,5
21,5
22,5
20,0
21,5
22,0
25,0
19,5
25,0
21,5
20,5
20,5
23,0
20,5
15,5
22,5
23,5
21,5
24,0
14,5

22,0
23,5
22,0
15,5
21,5
23,0
25,0
13,0

22,0
24,5
17,0
22,5
16,0
23,0
21,0
12,5
17,5
17,0
24,0
23,0
22,0
23,5
21,5
21,0
14,5
24,0
20,5
12,0
24,5
21,5
25,0

8,5
Absence
23,0
21,5
18,5
115
15,5
20,5
25,0
23,0

22,0
24,5
17,0
22,5
16,0
23,0
21,0
12,5
17,5
17,0
24,0
23,0
22,0
23,5
21,5
21,0
14,5
24,0
20,5
12,0
24,5
21,5
25,0
8,5

23,0
21,5
18,5
11,5
15,5
20,5
25,0
23,0

25,0
23,5
19,5
20,5
21,0
11,0
23,5
21,0
14,0
23,0
24,0
23,5
25,0
25,0
25,0
25,0
22,0
20,0
Absence
21,0
20,5
21,0
25,0
8,5
25,0
21,0
22,5
17,5
8,5
21,0
24,0
25,0
22,5

25,0
23,5
19,5
20,5
21,0
11,0
23,5
21,0
14,0
23,0
24,0
23,5
25,0
25,0
25,0
25,0
22,0
20,0

21,0
20,5
21,0
25,0
8,5

25,0
21,0
22,5
17,5
8,5

21,0
24,0
25,0
22,5

92,0
89,0
70,0
86,0
72,5
68,5
82,0
76,5
70,0
84,0
88,0
87,0
95,0
93,0
86,0
91,5
78,5
77,5
57,0
68,5
91,5
87,0
99,0
38,5
25,0
89,0
90,5
77,0
445
79,0
90,5
98,0
75,5

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 09/11/2022

I }'-_' =



