Procès-verbal d'examen

 Territoire/pays: COSTA RICA
 Examen: A2
 Session: 202210E (Étranger)
 Centre: 506001 - San José

 n°candidat
 CO
 CE
 PE
 PO
 décision

 506001339288
 23,0
 23,0
 23,0
 23,5
 23,5
 24,0
 24,0
 93,5
 Admis-e

 506001339289
 21.0
 21.0
 22.5
 22.5
 17.0
 17.0
 25.0
 25.0
 25.0
 85.5
 Admis-e

n°candidat		CO		CE		PE	PO			décision
506001339288	23,0	23,0	23,0	23,0	23,5	23,5	24,0	24,0	93,5	Admis-e
506001339289	21,0	21,0	22,5	22,5	17,0	17,0	25,0	25,0	85,5	Admis-e
506001007566	13,0	13,0	19,0	19,0	14,0	14,0	18,0	18,0	64,0	Admis-e
506001007643	17,0	17,0	21,5	21,5	16,0	16,0	22,5	22,5	77,0	Admis-e
506001339290	12,0	12,0	7,5	7,5	5,0	5,0	8,0	8,0	32,5	Non admis-e
506001339264	21,0	21,0	24,5	24,5	23,5	23,5	25,0	25,0	94,0	Admis-e
506001339291	23,0	23,0	25,0	25,0	23,5	23,5	25,0	25,0	96,5	Admis-e
506001339292	19,0	19,0	22,5	22,5	15,5	15,5	25,0	25,0	82,0	Admis-e
506001339393	13,0	13,0	19,5	19,5	23,0	23,0	18,0	18,0	73,5	Admis-e
506001339310	23,0	23,0	22,5	22,5	23,5	23,5	25,0	25,0	94,0	Admis-e
506001339265	21,0	21,0	21,5	21,5	25,0	25,0	23,5	23,5	91,0	Admis-e
506001339293	25,0	25,0	23,5	23,5	23,0	23,0	21,5	21,5	93,0	Admis-e
504053000778	15,0	15,0	23,5	23,5	20,0	20,0	22,5	22,5	81,0	Admis-e
506001339266	23,0	23,0	25,0	25,0	25,0	25,0	25,0	25,0	98,0	Admis-e
506001339267	23,0	23,0	25,0	25,0	24,0	24,0	24,0	24,0	96,0	Admis-e
506001339294	23,0	23,0	20,0	20,0	24,5	24,5	25,0	25,0	92,5	Admis-e
506001339268	17,0	17,0	18,5	18,5	18,0	18,0	22,5	22,5	76,0	Admis-e
506001339311	23,0	23,0	24,0	24,0	21,5	21,5	24,0	24,0	92,5	Admis-e
506001339312	17,0	17,0	18,5	18,5	21,5	21,5	19,0	19,0	76,0	Admis-e
506001007676	15,0	15,0	22,5	22,5	24,0	24,0	23,0	23,0	84,5	Admis-e
506001339313	23,0	23,0	23,5	23,5	22,5	22,5	24,0	24,0	93,0	Admis-e
506001339314	25,0	25,0	25,0	25,0	23,5	23,5	23,0	23,0	96,5	Admis-e
506001339315	21,0	21,0	22,5	22,5	24,0	24,0	23,5	23,5	91,0	Admis-e
506001339316	21,0	21,0	22,0	22,0	24,0	24,0	25,0	25,0	92,0	Admis-e
506001339317	21,0	21,0	19,5	19,5	20,5	20,5	21,5	21,5	82,5	Admis-e
506001339269	17,0	17,0	18,0	18,0	14,0	14,0	23,5	23,5	72,5	Admis-e
506001339270	25,0	25,0	23,5	23,5	25,0	25,0	25,0	25,0	98,5	Admis-e
506001339387	13,0	13,0	19,0	19,0	23,5	23,5	20,5	20,5	76,0	Admis-e
506001339388	16,0	16,0	22,5	22,5	24,0	24,0	15,5	15,5	78,0	Admis-e
506001339271	25,0	25,0	22,5	22,5	24,5	24,5	25,0	25,0	97,0	Admis-e
506001339295	22,0	22,0	22,5	22,5	14,5	14,5	24,0	24,0	83,0	Admis-e
506001339389	13,0	13,0	21,0	21,0	24,0	24,0	25,0	25,0	83,0	Admis-e
506001339275	21,0	21,0	21,5	21,5	24,5	24,5	23,5	23,5	90,5	Admis-e
506001339296	23,0	23,0	25,0	25,0	24,0	24,0	25,0	25,0	97,0	Admis-e
506001339318	21,0	21,0	21,5	21,5	23,5	23,5	21,5	21,5	87,5	Admis-e
506001339276	25,0	25,0	23,5	23,5	25,0	25,0	25,0	25,0	98,5	Admis-e
506001339297	25,0	25,0	25,0	25,0	22,5	22,5	25,0	25,0	97,5	Admis-e
506001339277	23,0	23,0	22,0	22,0	24,0	24,0	25,0	25,0	94,0	Admis-e
506001339390	17,0	17,0	21,5	21,5	23,5	23,5	12,0	12,0	74,0	Admis-e
506001339319	19,0	19,0	20,5	20,5	23,5	23,5	21,5	21,5	84,5	Admis-e
506001339278	21,0	21,0	18,5	18,5	13,5	13,5	25,0	25,0	78,0	Admis-e
506001339320	25,0	25,0	22,0	22,0	23,0	23,0	Absence		- 70,0	Éliminé(e)
506001007649	23,0	23,0	23,0	23,0	17,0	17,0	17,5	17,5	80,5	Admis-e
506001339298	21,0	21,0	21,5	21,5	20,5	20,5	23,5	23,5	86,5	Admis-e
506001339299	23,0	23,0	20,0	20,0	21,5	21,5	23,0	23,0	87,5	Admis-e

506001339279	21,0	21,0	24,0	24,0	22,0	22,0	25,0	25,0	92,0	Admis-e
506001339280	19,0	19,0	22,0	22,0	24,5	24,5	23,5	23,5	89,0	Admis-e
506001339391	13,0	13,0	20,5	20,5	17,0	17,0	19,5	19,5	70,0	Admis-e
506001339321	19,0	19,0	24,0	24,0	22,5	22,5	20,5	20,5	86,0	Admis-e
506001339322	19,0	19,0	16,5	16,5	16,0	16,0	21,0	21,0	72,5	Admis-e
506001007655	13,0	13,0	21,5	21,5	23,0	23,0	11,0	11,0	68,5	Admis-e
506001339300	15,0	15,0	22,5	22,5	21,0	21,0	23,5	23,5	82,0	Admis-e
506001339323	23,0	23,0	20,0	20,0	12,5	12,5	21,0	21,0	76,5	Admis-e
506001339301	17,0	17,0	21,5	21,5	17,5	17,5	14,0	14,0	70,0	Admis-e
506001339281	22,0	22,0	22,0	22,0	17,0	17,0	23,0	23,0	84,0	Admis-e
506001339302	15,0	15,0	25,0	25,0	24,0	24,0	24,0	24,0	88,0	Admis-e
506001339282	21,0	21,0	19,5	19,5	23,0	23,0	23,5	23,5	87,0	Admis-e
506001339303	23,0	23,0	25,0	25,0	22,0	22,0	25,0	25,0	95,0	Admis-e
506001339304	23,0	23,0	21,5	21,5	23,5	23,5	25,0	25,0	93,0	Admis-e
506001339283	19,0	19,0	20,5	20,5	21,5	21,5	25,0	25,0	86,0	Admis-e
506001339284	25,0	25,0	20,5	20,5	21,0	21,0	25,0	25,0	91,5	Admis-e
506001339324	19,0	19,0	23,0	23,0	14,5	14,5	22,0	22,0	78,5	Admis-e
506001007682	13,0	13,0	20,5	20,5	24,0	24,0	20,0	20,0	77,5	Admis-e
506001339325	21,0	21,0	15,5	15,5	20,5	20,5	Absence		- 57,0	Éliminé(e)
506001007652	13,0	13,0	22,5	22,5	12,0	12,0	21,0	21,0	68,5	Admis-e
506001339326	23,0	23,0	23,5	23,5	24,5	24,5	20,5	20,5	91,5	Admis-e
506001339327	23,0	23,0	21,5	21,5	21,5	21,5	21,0	21,0	87,0	Admis-e
506001339328	25,0	25,0	24,0	24,0	25,0	25,0	25,0	25,0	99,0	Admis-e
506001007653	7,0	7,0	14,5	14,5	8,5	8,5	8,5	8,5	38,5	Non admis-e
506001339329	Absence		- Absence		- Absence		- 25,0	25,0	25,0	Éliminé(e)
506001339305	23,0	23,0	22,0	22,0	23,0	23,0	21,0	21,0	89,0	Admis-e
506001339285	23,0	23,0	23,5	23,5	21,5	21,5	22,5	22,5	90,5	Admis-e
506001339306	19,0	19,0	22,0	22,0	18,5	18,5	17,5	17,5	77,0	Admis-e
506001339392	9,0	9,0	15,5	15,5	11,5	11,5	8,5	8,5	44,5	Non admis-e
506001339307	21,0	21,0	21,5	21,5	15,5	15,5	21,0	21,0	79,0	Admis-e
506001339286	23,0	23,0	23,0	23,0	20,5	20,5	24,0	24,0	90,5	Admis-e
506001339287	23,0	23,0	25,0	25,0	25,0	25,0	25,0	25,0	98,0	Admis-e
506001339308	17,0	17,0	13,0	13,0	23,0	23,0	22,5	22,5	75,5	Admis-e

Je soussigné-e PAIS Paulo président-e du jury valide l'ensemble des informations renseignées dans ce procès verbal.

Le 09/11/2022

